

A LIGA ÁLVARO BAHIA CONTRA A MORTALIDADE INFANTIL CONTA COM O APOIO, ATRAVÉS DO PROJETO SUA NOTA É UM SHOW DESOLIDARIEDADE, CAMPANHA DE PARCERIA ENTRE AS SECRETARIAS DA FAZENDA, DA SAÚDE, DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Atualização até 07/01/2019.



ETAPA	FASE	SITUAÇÃO	VALOR FINAL	TIPO DESPESA	Descrição	Qtde	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	STATUS DE EXECUÇÃO
32ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	49.712,96	BEM	Switch Gerenciável 100/1000 48 portas + 2 F.O.	2	R\$ 11.999,50	R\$ 23.999,00	Prestação de Contas aprovada
					Roteador Wi-Fi Corporativo	2	R\$ 3.397,00	R\$ 6.794,00	
					Computador Servidor	5	R\$ 2.121,87	R\$ 10.609,35	
					Computador Desktop	5	R\$ 1.624,25	R\$ 8.121,25	
					Teclado STANDARD USB KB8153 Preto	5	R\$ 14,95	R\$ 74,75	
					Mouse Optico USB 5VDC 80MA RTM019 1LXU 1	4	R\$ 7,24	R\$ 28,96	
33ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	132.566,99	BEM	SERVIDOR X-TALK CALL CENTER	1	R\$ 14.050,00	R\$ 14.050,00	Prestação de Contas aprovada
					APC Nobreak Smart-UPS 3000VA 2700W	2	R\$ 4.350,00	R\$ 8.700,00	
					APC - CARTÃO DE GERENCIAMENTO DE REDE	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	
					APC Régua 20 Tomadas para Nobreak APC BASIC RACK PDU	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00	
					APC Cabo Padrão Brasil	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00	
					Roteadores WIFI UNIFI LR	5	R\$ 752,00	R\$ 3.760,00	
					NAS Seagate 4TB 2 Baias 2 x 2TB (STCT400 0100)	1	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00	
					NAS Seagate Pro 4 Baias (Sem Disco)	1	R\$ 8.659,20	R\$ 8.659,20	
					Discos de 300 SAS para o Servidor DELL R430 (PN: 210-ADRG-R430-8-300)	2	R\$ 2.320,00	R\$ 4.640,00	
					Discos de 600 SAS para o Servidor HP DL380 (PN: 700025 SAS)	2	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00	
					FONTE DE SERVIDOR HP DL380 500W	2	R\$ 1.650,60	R\$ 3.301,20	
					Cabo FORÇA HP 1.83M 10A C13 NBR14136	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00	
					PROCESSADOR HP DL380 Gen9 E5-2630v3 Kit	1	R\$ 7.560,01	R\$ 7.560,01	
					MEMÓRIA HP 16GB PARA SERVIDOR	2	R\$ 1.980,80	R\$ 3.961,60	
					HP 600GB 12G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD (new)	3	R\$ 2.509,33	R\$ 7.527,99	
					Perfurador Osseo Canulado Pneumatico	1	R\$ 13.500,00	R\$ 13.500,00	
					Serra Eletrica de Gesso 220 V NEVONI	2	R\$ 1.479,00	R\$ 2.958,00	
					Serra Eletrica de Gesso 220 V NEVONI	2	R\$ 1.479,00	R\$ 2.958,00	
Roteadores WIFI UNIFI LR	2	R\$ 752,00	R\$ 1.504,00						

34ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	129.184,86	BEM	RAZEK FULL	3	R\$	14.504,22	R\$	43.512,66	Prestação de Contas aprovada
				BEM	MANDRIL POWER	3	R\$	1.136,20	R\$	3.408,60	
				BEM	CAIXA PARA ESTERILIZACAO RAZEK - CXPL 002-1	3	R\$	2.132,75	R\$	6.398,25	
				BEM	BALAO RESERV OXIIGENIO (BOLSA DE 02 MARK IV) - ANVISA: 80047300377 - Ref2: 304000508	15	R\$	132,50	R\$	1.987,50	
				BEM	SUPORTE DE SORO TODO EM AÇO INÓX REGULÁVEL 04 PÉS E GANCHOS	25	R\$	403,20	R\$	10.080,00	
				BEM	AUTOCLAVE AHMC-13 ECOSPEED 54L	1	R\$	16.200,00	R\$	16.200,00	
				BEM	BALAO RESPIRATORIO C/ LACO EM SILICONE 500 ML	34	R\$	88,75	R\$	3.017,50	
				BEM	BALAO RESPIRATORIO C/ LACO EM SILICONE 1000 ML	15	R\$	103,54	R\$	1.553,10	
				BEM	MASCARA SILICONE N. 2 P/ REANIMADOR INFANTIL 1	43	R\$	44,74	R\$	1.923,82	
				BEM	CIRCUITO PARA ANESTESIA INFANTIL	8	R\$	279,99	R\$	2.239,92	
				MEDICAMENTOS	1	R\$	25.233,66	R\$	25.233,66		
				PENSO	1	R\$	13.683,97	R\$	13.683,97		
35ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	109.327,21	BEM	Impressora Zebra	2	R\$	1.279,99	R\$	2.559,98	Prestação de Contas aprovada
				BEM	Leitor óptico móvel	3	R\$	293,00	R\$	879,00	
				BEM	Leitor óptico fixo	2	R\$	947,00	R\$	1.894,00	
				BEM	Polígrafo	1	R\$	71.474,00	R\$	71.474,00	
36ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	120.647,05	BEM	Microscópio	1	R\$	6.900,00	R\$	6.900,00	Prestação de Contas aprovada
					Lava Louça	1	R\$	13.489,19	R\$	13.489,19	
					Batedeira	1	R\$	3.390,00	R\$	3.390,00	
					Liquidificador	1	R\$	1.690,00	R\$	1.690,00	
					ECG	2	R\$	10.600,00	R\$	21.200,00	
					Imp ZEBRA	6	R\$	1.279,99	R\$	7.679,94	
					Leitor OPT Móvel	3	R\$	879,00	R\$	2.637,00	
					Leitor OPT Fixo	3	R\$	1.894,00	R\$	5.682,00	
					Oxímetro	3	R\$	6.375,00	R\$	19.125,00	
					Simulador de oximetria	1	R\$	4.319,00	R\$	4.319,00	
					Gerador Telecomandada	1	R\$	12.000,00	R\$	12.000,00	
					Analizador Qualidade de Energia	1	R\$	9.450,00	R\$	9.450,00	
					Detector de Tensão	1	R\$	199,00	R\$	199,00	
MAT/MED	MEDICAMENTOS	1	R\$	36.194,11	R\$	36.194,11					
37ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	154.741,61	Material de construção	Fórmula de Madeira	2040,50 m²		R\$	101.319,00	Prestação de Contas aprovada	
				MAT/MED	Medicamentos/Penso		R\$	26.422,61			
				ENERGIA	Energia Elétrica		R\$	27.000,00			

38ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	164.374,50	Móveis de Escritório	Mesa Retã, com 02 gavetas 120x60x75cm	48	R\$ 475,00	R\$ 22.800,00	Prestação de contas enviada para análise	
					Mesa Retã, com 02 gavetas 100x60x75cm	48	R\$ 455,00	R\$ 21.840,00		
					Cadeira Executiva, Giratória com Braços Reguláveis	96	R\$ 390,00	R\$ 37.440,00		
					Armário Baixo, tampo de 25MM, 800X450X740	15	R\$ 330,00	R\$ 4.950,00		
					Gaveteiro volante, com 02 Gavetas e 01 Gavetão	30	R\$ 360,00	R\$ 10.800,00		
					Armário Alto, tampo de 25MM, 800X450X1600	5	R\$ 520,00	R\$ 2.600,00		
					Armário misto, tampo de 25MM, 800X450X1601	5	R\$ 475,00	R\$ 2.375,00		
					Medicamentos/Penso		R\$ 32.000,00	R\$ 32.000,00		
39ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	160.532,72	BEM	Serra/Perfuradora Ortopédica-Drill	1	R\$ 92.532,72	R\$ 92.532,72	Aguardando Recurso	
					MAT/MED	Monitor Multiparametrico	1	R\$ 20.000,00		R\$ 20.000,00
						Medicamentos/Penso		R\$ 48.000,00		R\$ 48.000,00
40ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	120.414,26	BEM	Cardioversor	4	R\$ 21.072,50	R\$ 84.289,98	Aguardando Recurso	
				MAT/MED	Medicamentos		R\$ 36.124,28			
41ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	180.581,54	BEM	Elevador	2	R\$ 90.290,77	R\$ 180.581,54	Aguardando Recurso	
42ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	183.286,48	MAT/MED	Medicamentos	1	R\$ 54.985,54	R\$ 54.985,54	Aguardando Recurso	
				ENERGIA	Energia Elétrica	1	R\$ 53.300,94	R\$ 53.300,94		
				BEM	Ventilador Pulmonar	1	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00		
43ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	172.882,41	MAT/MED	Medicamentos/material de penso	1	R\$ 51.864,60	R\$ 51.864,60	Aguardando Recurso	
				ENERGIA	Energia Elétrica	1	R\$ 50.017,81	R\$ 50.017,81		
				BEM	ventilador Pulmonar	1	R\$ 71.000,00	R\$ 71.000,00		
44ª Etapa	2ª FASE	Aprovada	172.622,16	BEM	Central de Ar comprimido	1	R\$ 118.422,16	R\$ 118.422,16	Aguardando Recurso	
				BEM	Central de Vácuo	1	R\$ 54.200,00	R\$ 54.200,00		
1ª Etapa	3ª FASE	Aprovada	161.523,38	MAT/MED	Medicamentos	1	R\$ 144.273,38	R\$ 144.273,38	Prestação de contas Aprovada.	
				BEM	Rádio Comunicação	1	R\$ 17.250,00	R\$ 17.250,00		